FPREFETTURR D7 Catsgne s
{ £9.7.6.

o9E 110 2018 a6 ]

@m VO

CAPITANERIA DI PORTO N

ORISTANO | N /
_ _ I
ORDINANZA N. 572018 Y4

DISCIPLINA DISPERSIONE DI CENERI IN MARE
i sottoscritto, Capo del Circondario Marittimo e Comandante del porto di Oristano:

VISTA la propria Ordinanza n. 14/2014;

VISTA la Legge Regionale n. 32 del 02 agosto 2018 recante norme in materia
funebri e cimiteriali; :

RITENUTO necessario modificare la suddetta Ordinanza a seguito delle differenti

disposizionl impartite dalla Regione Autonoma Sardegna con la L.R.
32/2018. ' '

ORDINA

Articolo 1

L'artticolo 1 dell'Ordinanza n. 1472014 & cosi maodificato:

La dispersione delle ceneri in mare deve avvenire nel rispetto dell'autorizzazione de}
Comune di decesso e, comunque, nei tratti liberi da natanti e da manufatti ed, in ogni
caso, ad una distanza non inferiore ad un chilomatro dalla linea di costa. '

Articolo 2

E fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza, la cui
pubblicita viene assicurata mediante I'affissione al'albo delt‘ufficio, I'affissione agli albi dei
comuni rivieraschi e tramite inserimento alla pagina “ordinanze” del sito istituzionale
nonché opportuna diffusione tramite i locali organi di informazione. :

Oristano, i 10/10/2018

Mm&&mﬁo’ﬁmy}%y TR I co
vt MTPROPOTG TV (AT SR AL RGP




